
UCHWAŁA NR 0007.141.2020 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie likwidacji II Liceum Ogólnokształcącego w Czerwieńsku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713), art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 89 ust. 1, 3 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 910 z późn. zm.1)), po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubuskiego Kuratora Oświaty - uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Likwiduje się z dniem 31 sierpnia 2020 r. trzyletnie II Liceum Ogólnokształcące w Czerwieńsku przy ul. 
Zielonogórskiej 43b. 

§ 2. Dokumentację likwidowanej szkoły, o której mowa w § 1, przejmuje Burmistrz Czerwieńska za wyjątkiem 
dokumentacji przebiegu nauczania, którą przekazuje się Lubuskiemu Kuratorowi Oświaty. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czerwieńsku 
 
 

Krzysztof Smorąg 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2018 r., poz. 2245. 

Id: 87E9B332-7594-4D80-B86D-72DB626BEA4D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Trzyletnie II Liceum Ogólnokształcące w Czerwieńsku (wchodzące przed wyłączeniem w skład
Zespołu Szkół w Czerwieńsku przy ul. Zielonogórskiej 43b) zgodnie z art. 89 ust. 1, 3 i 6 ustawy z dnia 14
grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe może być zlikwidowane przez organ prowadzący po spełnieniu
następujących warunków:

- zawiadomienie uczniów o zamiarze likwidacji - ostatni absolwenci opuścili szkołę w roku
szkolnym 2018/2019. Ostatni udany nabór przeprowadzono we wrześniu 2016 r., w związku z brakiem
uczniów w tej szkole nie było konieczności informowania ich o zamiarze likwidacji,

- zawiadomienie o likwidacji i wyrażeniu opinii Lubuskiego Kuratora Oświaty- uzyskano
pozytywną opinię Lubuskiego Kuratora Oświaty w dniu 05 marca 2020 r. w przedmiotowej sprawie,

- związki zawodowe wyraziły pozytywną opinię tj. NSZZ "Solidarność" z dnia 23 kwietnia 2020 r.
oraz ZNP z dnia 14 kwietnia 2020 r.

Niniejszą uchwałę poprzedziła uchwała nr 0007.121.2020 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 26
lutego 2020 r. w sprawie zamiaru likwidacji II Liceum Ogólnokształcącego w Czerwieńsku.

Ponadto likwidowana szkoła nie posiada wyodrębnionego mienia. Mienie znajduje się w zarządzie
istniejącego Zespołu Szkół w Czerwieńsku. Natomiast dokumentacja przebiegu nauczania zostanie
przekazana Lubuskiemu Kuratorowi Oświaty. Organ prowadzący powiadomił Powiat zielonogórski o
likwidacji II Liceum Ogólnokształcącego w Czerwieńsku. Organ prowadzący wywiązał się z powyższych
zadań. W oparciu o powyższe zasadne jest podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie.

Opracowała:

Danuta Tomaszewska

Id: 87E9B332-7594-4D80-B86D-72DB626BEA4D. Podpisany Strona 1




